

SA-EL GRUPPEN ApS

Philip Schous Vej 21
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2018

Per Tvede Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SA-EL GRUPPEN ApS

Philip Schous Vej 21

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30527749

e-mailadresse: info@sa-elgruppen.dk

CVR-nr: 35875220

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter levering, servicering og rådgivning omkring alle indenfor el-installationsbranchen forekommende opgaver på individuel kundebasis og/eller i totalentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 146.096,81, hvilket anses som ganske tilfredsstillende.

Virksomheden har haft en fortsat positiv udvikling i omsætningen, der både skyldes øget markedsføring og aktivitet som hovedentreprenør udover fagentrepriser og servicering af både erhvervs- og privatkunder. For året 2017 er det dog stabilitet omkring hovedentrepriseopgaver og medarbejderudvikling, som der har været fokuseret mest på.

I året 2017 har virksomheden fortsat i vid udstrækning benyttet indlejet fremmed arbejdskraft til udførelse af virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har gennem året ønsket at kombinere egne ansatte i virksomheden til serviceopgaver med fremmed arbejdskraft til spidsbelastningsituationer og specialopgaver.

Det har dog vist sig at være en stor udfordring at skaffe kvalificeret arbejdskraft, da der stort set er nulprocentsledighed indenfor elbranchen, og andelen af anvendt fremmed arbejdskraft er derfor større end oprindeligt forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har fortsat positiv drift uden øvrige bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		6.245.010	3.201.716
Vareforbrug		-805.644	-558.673
Eksterne omkostninger		-3.944.772	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-148.897
Andre eksterne omkostninger			-2.057.535
Administrationsomkostninger		-572.017	-175.089
Bruttoresultat		922.577	261.522
Personaleomkostninger		-770.192	-131.840
Resultat af ordinær primær drift		152.385	129.682
Andre finansielle indtægter		6.024	4.700
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.476	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.836	
Andre finansielle omkostninger			-56
Ordinært resultat før skat		146.097	134.326
Skat af årets resultat		-33.602	-29.551
Andre skatter			-4.021
Årets resultat		112.495	100.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.754
I alt			100.754

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.430	
Materielle anlægsaktiver i alt		28.430	
Deposita		15.453	15.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.453	15.400
Anlægsaktiver i alt		43.883	15.400
Råvarer og hjælpematerialer		13.756	7.047
Varebeholdninger i alt		13.756	7.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.312	1.009.264
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.830	67.464
Tilgodehavender i alt		627.142	1.076.728
Likvide beholdninger		704.300	528.303
Omsætningsaktiver i alt		1.345.198	1.612.078
Aktiver i alt		1.389.081	1.627.478

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		88.134	-12.620
Overført resultat		112.495	100.754
Egenkapital i alt		200.629	88.134
Andre hensatte forpligtelser		410.513	410.513
Hensatte forpligtelser i alt		410.513	410.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.773	969.734
Skyldig selskabsskat		33.607	29.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.497	22.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.062	106.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.939	1.128.831
Gældsforpligtelser i alt		777.939	1.128.831
Passiver i alt		1.389.081	1.627.478